

Casa de Passagem Contagem

DATA DE RECEBIMENTO: IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:



MAMUTE
DISTRIBUIDORA

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

Saída

Nº 16.021 -FL01 / 02
Série 1



Chave de Acesso da NF-e p/ Consulta www.nfe.fazenda.gov.br

3120 0526 0736 0700 0195 5500 1000 0160 2110 0036 6929

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131203671760406 13/05/2020 09:53:04

MAMUTE DIST DE EMBALAGEM LTDA-ME
RUA FLOR DE SEDA,368
CAMPINA VERDE - CONTAGEM/MG
TEL: (31) 3417 - CEP: 32150250

Natureza da Operação

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros / Venda de mercadoria, adquirida ou recebida de terceiros, sujeita ao regime de substituição

Inscrição Estadual
002.823.198-0059

Insc. Estadual do Subst. Tributário

CNPJ
26.073.607/0001-95

DESTINATÁRIO / REMETENTE

Nome / Razão Social
1400 - INST DE PROMOCAO SOCIAL E HUMANA DARCY RIBEIRO

CNPJ / CPF
00.794.227/0001-56

Data Emissão
13/05/2020

Endereço
RUA DOS TAMAIOS,462 SALA 506

Bairro / Distrito
CENTRO

CEP
30120-050

Data Saída
13/05/2020

Município
BELO HORIZONTE

Fone / Fax
(31) 2551-4412

UF
MG

Inscrição Estadual
ISENTO

Hora Saída

FATURA

Documento Vencimento Valor
16021/1-1 03/06/2020 5.413,54

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo ICMS	0,00	Valor ICMS	0,00	Base Cálculo do ICMS Substituição	0,00	Valor do ICMS Substituição	0,00	Valor Total do Produtos	5.566,42
Valor do Frete	0,00	Valor Seguro	0,00	Desconto	152,88	Outras despesas acessórias	0,00	Valor Total da Nota	5.413,54

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa Veiculo	UF	CNPJ / CPF
	0-Emitente 1-Destinatário 2-Terceiro 3-T. Prop. Remet. 4-T. Prop. Destin. 9-Sem Frete	0			00.000.0/-
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual		
Volume	Espécie	Marca	Numeração	Peso Bruto	Peso Líquido
805	VOL	DIVERSOS		17.315,1000	17.315,1000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

Cod.Prod.	Descrição do Produto / Serviços	NCM / SH	DSOSN	CFOP	Un.	Qtde.	V.Unitário	V.Desc	V.Total	BC ICMS	V.ICMS	V.IPI	Aliq. ICMS	Aliq. IPI
3	AGUA SANITARIA 5 L UN-UN	28289011	0500	5403	UN	20,000	8,18	4,50	163,60	0,00	0,00	0,00	0	0
63	COLORO LIQUIDO 5L UN-UN	28289011	0500	5403	UN	30,000	12,53	10,34	375,90	0,00	0,00	0,00	0	0
85	DESINFETANTE LAVANDA 5L UN-UN	38089419	0102	5102	UN	30,000	8,44	6,96	253,20	0,00	0,00	0,00	0	0
87	DETERGENTE LAVA LOUCA NEUTRO 500 ML-UN	34022000	0102	5102	UN	100,000	1,28	3,52	128,00	0,00	0,00	0,00	0	0
146	ESPONJA DUPLA FACE UN-UN	73231000	0102	5102	UN	30,000	0,53	0,44	15,90	0,00	0,00	0,00	0	0
191	LUVA AMARELA DESCARTAVEL EMBORRACHADA	40151900	0102	5102	PC	20,000	2,18	1,20	43,60	0,00	0,00	0,00	0	0
193	LUVA VINIL SEM PÔ TAMANHO M CX 100-CX	39262000	0102	5102	CX	4,000	25,25	2,78	101,00	0,00	0,00	0,00	0	0
209	MULTIUSO LAVANDA 500ML UN CX 12-UN	34029039	0102	5102	UN	30,000	1,76	1,45	52,80	0,00	0,00	0,00	0	0
213	PANO ALVEJADO UN-UN	63071000	0102	5102	UN	30,000	3,98	3,28	119,40	0,00	0,00	0,00	0	0
255	SACOS DE LIXO 60LTS PRETO PCT 100-PC	39232990	0102	5102	PC	3,000	12,84	1,06	38,52	0,00	0,00	0,00	0	0
257	SACOS DE LIXO 105LTS PRETO REFORÇADO PCT	39232990	0500	5403	PC	8,000	26,51	5,83	212,08	0,00	0,00	0,00	0	0
262	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO-PC	48182000	0500	5403	PC	20,000	6,95	3,82	139,00	0,00	0,00	0,00	0	0
360	SABONETE LIQUIDO 5L UN-UN	34013000	0102	5102	UN	10,000	11,18	3,07	111,80	0,00	0,00	0,00	0	0
425	PAPEL HIGIENICO BRANCO ROLAO FD/08-FD	48181000	0500	5403	FD	10,000	25,79	7,09	257,90	0,00	0,00	0,00	0	0
433	ALCOOL ETILICO 70% UN 1L CX 12-UN	22072019	0500	5403	UN	240,000	8,55	56,43	2.052,00	0,00	0,00	0,00	0	0
480	SM PA P/LIXO PLASTICA COM CABO UN-UN	39249000	0102	5102	UN	10,000	7,58	2,08	75,80	0,00	0,00	0,00	0	0
632	RODO 60CM PLASTICO UN-UN	96039000	0102	5102	UN	12,000	10,90	3,60	130,80	0,00	0,00	0,00	0	0

CÁLCULO DO ISSQN

Inscrição Municipal	Valor Total dos Serviços	Base de Cálculo ISSQN	Valor do ISSQN
---------------------	--------------------------	-----------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

Nome Fantasia.: O MESMO
Carregamento.: 25984
Pedido.: 40004617
Vendedor.: HERICA APARECIDA COTA
Forma Pagamento: BOLETO - Plano Pag: BOLETO 21 DIAS
EMPRESA OPTANTE AO SIMPLES NACIONAL.
PARCERIA 002/2020 Permite o aproveitamento de credito de ICMS valor de R\$61,61, correspondente a alíquota de 3,57% nos termos do art 23 da lei complementar n 123, de 2006

Atesto que o serviço foi
prestado e/ou material
fornecido:
13/05
M6/1448295
Yvesdo M4860837

RECEBEMOS DE: MAMUTE DIST DE EMBALAGEM LTDA-ME OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.
EMISSION : 13/05/2020, Dest/Rem: 1400-INST DE PROMOCAO SOCIAL E HUMANA DARCY RIBEIRO, Vlr Tot.: 5413,54,
Car.: 25984

NF-e

Nº 16.021

Série 1

DATA DE RECEBIMENTO: IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:



MAMUTE
DISTRIBUIDORA

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

Saída

Nº 16.021 -FL02 / 02
Série 1



Chave de Acesso da NF-e p/ Consulta www.nfe.fazenda.gov.br

3120 0526 0736 0700 0195 5500 1000 0160 2110 0036 6929

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131203671760406 13/05/2020 09:53:04

MAMUTE DIST DE EMBALAGEM LTDA-ME
RUA FLOR DE SEDA,368
CAMPINA VERDE - CONTAGEM/MG
TEL:(31) 3417 - CEP: 32150250

Natureza da Operação

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros / Venda de mercadoria, adquirida ou recebida de terceiros, sujeita ao regime de substituição

Inscrição Estadual

002.823.198-0059

Insc. Estadual do Subst. Tributário

CNPJ

26.073.607/0001-95

DESTINATÁRIO / REMETENTE

Nome / Razão Social

1400 - INST DE PROMOCAO SOCIAL E HUMANA DARCY RIBEIRO

CNPJ / CPF

00.794.227/0001-56

Data Emissão

13/05/2020

Endereço

RUA DOS TAMAIOS,462 SALA 506

Bairro / Distrito

CENTRO

CEP

30120-050

Data Saída

13/05/2020

Município

BELO HORIZONTE

Fone / Fax

(31) 2551-4412

UF

MG

Inscrição Estadual

ISENTO

Hora Saída

FATURA

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

Cod.Prod.	Descrição do Produto / Serviços	NCM / SH	CSOSN	CFOP	Un.	Qtde.	V.Unitário	V.Desc	V.Total	BC ICMS	V.ICMS	V.IPI	Aliq. ICMS	Aliq. IPI
675	VASSOURA PELO SINTETICO 30CM UN-UN EAN: 675	96039000	0102	5102	UN	4,000	13,90	1,53	55,60	0,00	0,00	0,00	0	0
+ 681	BALDE 12L UN-UN EAN: 681	39259090	0500	5403	UN	10,000	8,60	2,36	86,00	0,00	0,00	0,00	0	0
718	LUVA AMARELA DESCARTAVEL EMBORRACHADA M EAN: 718	40151900	0102	5102	PC	20,000	2,18	1,20	43,60	0,00	0,00	0,00	0	0
+ 826	VASSOURA PIACAIVA UN-UN EAN: 826	96031000	0102	5102	UN	10,000	17,80	4,89	178,00	0,00	0,00	0,00	0	0
+ 1133	LUVA VINIL SEM PÓ TAMANHO XG CX 100-CX EAN: 1133	39262000	0102	5102	CX	4,000	25,25	2,61	101,00	0,00	0,00	0,00	0	0
1207	PAPEL HIGIENICO 04x30MTS BRANCO-PC EAN: 1207	48181000	0500	5403	PC	32,000	1,89	1,66	60,48	0,00	0,00	0,00	0	0
1220	SABAO EM PO 1 KG-PC EAN: 1220	34012090	0102	5102	PC	40,000	2,90	3,19	116,00	0,00	0,00	0,00	0	0
+ 1266	FIBRA ABRASIVA PCTE C/03 UN-PC EAN: 1266	56031490	0102	5102	PC	8,000	3,93	0,86	31,44	0,00	0,00	0,00	0	0
1348	PANAMBY PULVERIZADOR GIRAFÁ 550 ML-UN EAN: 1348	84248990	0101	5102	UN	20,000	8,90	4,89	178,00	0,00	0,00	0,00	0	0
+ 1355	ALCOOL GEL 70% Q-ÓTIMO 12X480GR-UN EAN: 7898929864611	22072019	0500	5403	UN	50,000	8,90	12,24	445,00	0,00	0,00	0,00	0	0

Atesto que o serviço foi
prestado e/ou material
fornecido: 12/05
161443255
Macedo 14860837

CÁLCULO DO ISSQN

Inscrição Municipal Valor Total dos Serviços Base de Cálculo ISSQN Valor do ISSQN

DADOS ADICIONAIS

Nome Fantasia...: O MESMO
Carregamento...: 25984
Pedido...: 40004617
Vendedor...: HERICA APARECIDA COTA
Forma Pagamento: BOLETO - Plano Pag: BOLETO 21 DIAS
EMPRESA OPTANTE AO SIMPLES NACIONAL.
PARCERIA 002/2020 Permite o aproveitamento de credito de ICMS valor de R\$61,61, correspondente a alíquota de 3,57% nos termos do art 23 da lei complementar n 123, de 2006

Reservado ao Fisco



Comprovante de Entrega

Beneficiário MAMUTE DIST DE EMBALAGEM LTDA-ME CNPJ: 26073607000195			Data Vencimento 03/06/2020		
Endereço RUA FLOR DE SEDA,368-CAMPINA VERDE-CONTAGEM-MG-32150250			Agência/Código Beneficiário 3865/0057291-8		
Data do Documento 13/05/2020	Data do Processamento 13/05/2020	Nosso Número 002/00000007174-6			
Nº Carregamento 25984	Nº Pedido 40004617	Número do Documento 16021/1-1	(=) Valor do Documento 5.413,54		
Pagador 001400 - INST DE PROMOÇÃO SOCIAL E HUMANA DAR			(-) Descontos		
CPF/CNPJ do Pagador CNPJ: 00.794.227/0001-56			(-) Outras Deduções/Abatimentos		
Endereço RUA DOS TAMAIOS, 462 SALA 506			(+) Mora/Multa/Juros		
30120-050 CENTRO BELO HORIZONTE MG			(=) Valor Cobrado		
Assinatura		Data	Documento (RG ou CPF)		



237-2

Recibo do Pagador

Local de Pagamento PAGAVEL EM QUALQUER BANCO					Vencimento 03/06/2020	
Beneficiário MAMUTE DIST DE EMBALAGEM LTDA-ME CNPJ: 26073607000195					Agência/Código Beneficiário 3865/0057291-8	
Data do Documento 13/05/2020	Número do Documento 16021/1-1	Espécie Doc. DM	Aceite N	Data do Processamento 13/05/2020	Nosso Número 002/00000007174-6	
Uso do Banco	Carteira 002	Espécie R\$	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento 5.413,54	
Instruções (Texto de responsabilidade do Beneficiário.) Cobrar juros de R\$ 13,53 por dia de atraso MULTA 2% APÓS VENCIMENTO					(-) Descontos	
					(-) Outras Deduções/Abatimentos	
					(+) Mora/Multa/Juros	
					(+) Outros Acréscimos	
					(=) Valor Cobrado	
Pagador 001400 - INST DE PROMOÇÃO SOCIAL E HUMANA DAR RUA DOS TAMAIOS, 462 SALA 506 30120-050 CENTRO BELO HORIZONTE MG					CPF/CNPJ do Pagador CNPJ: 00.794.227/0001-56	
					Código de Baixa 002/00000007174-6	
Recebimento através do cheque núm. do banco Esta quitação só terá validade após o pagamento do cheque pelo banco sacado. SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informações, reclamações, sugestões e elogios) Para pessoas com deficiência auditiva ou de fala: 0800 726 2492 Ouvidoria: 0800 725 7474 (reclamações não solucionadas e denúncias)caixa.gov.br					Autenticação mecânica	



237-2

23793.86507 20000.000719 74005.729103 5 82750000541354

Local de Pagamento PAGAVEL EM QUALQUER BANCO					Vencimento 03/06/2020	
Beneficiário MAMUTE DIST DE EMBALAGEM LTDA-ME CNPJ: 26073607000195					Agência/Código Beneficiário 3865/0057291-8	
Data do Documento 13/05/2020	Número do Documento 16021/1-1	Espécie Doc. DM	Aceite N	Data do Processamento 13/05/2020	Nosso Número 002/00000007174-6	
Uso do Banco	Carteira 002	Espécie R\$	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento 5.413,54	
Instruções (Texto de responsabilidade do Beneficiário.) Cobrar juros de R\$ 13,53 por dia de atraso MULTA 2% APÓS VENCIMENTO					(-) Descontos	
					(-) Outras Deduções/Abatimentos	
					(+) Mora/Multa/Juros	
					(+) Outros Acréscimos	
					(=) Valor Cobrado	
Pagador 001400 - INST DE PROMOÇÃO SOCIAL E HUMANA DAR RUA DOS TAMAIOS, 462 SALA 506 30120-050 CENTRO BELO HORIZONTE MG					CPF/CNPJ do Pagador CNPJ: 00.794.227/0001-56	
					Código de Baixa 002/00000007174-6	

Autenticação mecânica - Ficha de Compensação



MAMUTE

DISTRIBUIDORA

ORÇAMENTO

Emissão: 11/05/2020 11:57:08
 Impressão: 18/09/2020 11:17:24

Nome do Cliente: 24944
 Nome do Cliente: MAMUTE

Modelo Pedido: 40004617
 Produto de Saúde: 36712/1839
 Vendedor: HERICA APARECIDA GOTA

Cliente: **INST DE PROMOÇÃO SOCIAL E HUMANA DARCY R**
 Endereço: RUA DOS TAMANOS, 463
 Cidade: BELÉ HORIZONTE
 UF: MA | Bairro: CENTRO | CEP: 30190002
 CNPJ/CPF: 00.784.727/0001-56 | Ins. Estadual: 05020
 Nome de Atividade: ATIVIDADE DE ASSOC | Código SUPRAMA
 Telefone: (31) 2551-4412 | E-mail: WWW.MAMUTE.COM.BR
 Cidade: Belé

Endereço: RUA DOS TAMANOS, 463
 Bairro: CENTRO | Cidade: BELÉ HORIZONTE/MA
 Tipo Venda: 2 - VENDAS | Contrato: 000
 Tipo Entrega: EMITENTE | Preço por Caixa:

Código Produto	Unid	Item	OC	Nº	OC	Qtd	Valor Unit.	VR Total	Unid	Quant	Preço (R)
3	ADQUA SABONETE LUN	UN	30	7.180	183,88	30	7.180	215,40	30	7.180	7.180
81	COOROTOCOROS 3L UN	UN	30	12.030	375,90	30	12.030	375,90	30	12.030	12.030
87	DESEMPOLVANTE LAVANDA 3L UN	UN	30	7.440	223,20	30	7.440	223,20	30	7.440	7.440
87	DESEMPOLVANTE LAVANDA 3L UN	UN	30	7.440	223,20	30	7.440	223,20	30	7.440	7.440
102	ESFERA DEP. ALCAL UN	UN	30	8.510	255,30	30	8.510	255,30	30	8.510	8.510
102	ESFERA DEP. ALCAL UN	UN	30	8.510	255,30	30	8.510	255,30	30	8.510	8.510
103	LAVA AMARELA DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
103	LAVA AMARELA DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
104	LAVA VERDE DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
104	LAVA VERDE DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
105	MULTIUSO LAVANDA 300ML UN OR 13	UN	30	5.980	179,40	30	5.980	179,40	30	5.980	5.980
105	MULTIUSO LAVANDA 300ML UN OR 13	UN	30	5.980	179,40	30	5.980	179,40	30	5.980	5.980
113	PANHO ALVEJADO UN	UN	30	12.840	385,20	30	12.840	385,20	30	12.840	12.840
113	PANHO ALVEJADO UN	UN	30	12.840	385,20	30	12.840	385,20	30	12.840	12.840
114	SACOS DE LENO 15x15 PRETO 100	PC	30	24.510	735,30	30	24.510	735,30	30	24.510	24.510
114	SACOS DE LENO 15x15 PRETO 100	PC	30	24.510	735,30	30	24.510	735,30	30	24.510	24.510
117	SACOS DE LENO 15x15 PRETO REFORÇADO 100	PC	30	6.550	196,50	30	6.550	196,50	30	6.550	6.550
117	SACOS DE LENO 15x15 PRETO REFORÇADO 100	PC	30	6.550	196,50	30	6.550	196,50	30	6.550	6.550
120	PAPEL TOALINA INTERFOLHADO BRANCO	UN	18	11.180	201,24	18	11.180	201,24	18	11.180	11.180
120	PAPEL TOALINA INTERFOLHADO BRANCO	UN	18	11.180	201,24	18	11.180	201,24	18	11.180	11.180
123	PAPEL HIGIENICO BRANCO ROLADO 200	PC	19	23.730	450,87	19	23.730	450,87	19	23.730	23.730
123	PAPEL HIGIENICO BRANCO ROLADO 200	PC	19	23.730	450,87	19	23.730	450,87	19	23.730	23.730
123	ALCOOL 70% UN 1L CR 13	UN	240	8.550	2.052,00	240	8.550	2.052,00	240	8.550	8.550
123	ALCOOL 70% UN 1L CR 13	UN	240	8.550	2.052,00	240	8.550	2.052,00	240	8.550	8.550
140	LM PA PLASTICA COM CABO UN	UN	15	7.480	112,20	15	7.480	112,20	15	7.480	7.480
140	LM PA PLASTICA COM CABO UN	UN	15	7.480	112,20	15	7.480	112,20	15	7.480	7.480
152	RODOSSEM PLASTICO UN	UN	17	10.300	175,10	17	10.300	175,10	17	10.300	10.300
152	RODOSSEM PLASTICO UN	UN	17	10.300	175,10	17	10.300	175,10	17	10.300	10.300
175	VAZONURA PELO SINTETICO 30CM UN	UN	4	13.500	54,00	4	13.500	54,00	4	13.500	13.500
175	VAZONURA PELO SINTETICO 30CM UN	UN	4	13.500	54,00	4	13.500	54,00	4	13.500	13.500
181	SALDE 12L UN	UN	10	8.400	84,00	10	8.400	84,00	10	8.400	8.400
181	SALDE 12L UN	UN	10	8.400	84,00	10	8.400	84,00	10	8.400	8.400
188	LAVA ATOMIZADA DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
188	LAVA ATOMIZADA DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
188	LAVA VERDE DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
188	LAVA VERDE DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
188	LAVA AMARELA DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
188	LAVA AMARELA DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
188	LAVA VERDE DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
188	LAVA VERDE DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
188	LAVA AMARELA DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
188	LAVA AMARELA DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
188	LAVA VERDE DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
188	LAVA VERDE DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
188	LAVA AMARELA DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
188	LAVA AMARELA DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
188	LAVA VERDE DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
188	LAVA VERDE DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
188	LAVA AMARELA DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
188	LAVA AMARELA DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
188	LAVA VERDE DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
188	LAVA VERDE DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
188	LAVA AMARELA DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
188	LAVA AMARELA DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
188	LAVA VERDE DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
188	LAVA VERDE DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
188	LAVA AMARELA DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
188	LAVA AMARELA DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
188	LAVA VERDE DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
188	LAVA VERDE DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
188	LAVA AMARELA DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
188	LAVA AMARELA DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
188	LAVA VERDE DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
188	LAVA VERDE DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
188	LAVA AMARELA DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
188	LAVA AMARELA DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
188	LAVA VERDE DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
188	LAVA VERDE DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
188	LAVA AMARELA DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
188	LAVA AMARELA DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
188	LAVA VERDE DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
188	LAVA VERDE DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
188	LAVA AMARELA DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
188	LAVA AMARELA DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
188	LAVA VERDE DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
188	LAVA VERDE DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
188	LAVA AMARELA DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
188	LAVA AMARELA DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
188	LAVA VERDE DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
188	LAVA VERDE DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
188	LAVA AMARELA DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
188	LAVA AMARELA DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
188	LAVA VERDE DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
188	LAVA VERDE DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
188	LAVA AMARELA DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
188	LAVA AMARELA DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
188	LAVA VERDE DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
188	LAVA VERDE DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
188	LAVA AMARELA DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
188	LAVA AMARELA DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
188	LAVA VERDE DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
188	LAVA VERDE DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
188	LAVA AMARELA DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
188	LAVA AMARELA DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
188	LAVA VERDE DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
188	LAVA VERDE DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
188	LAVA AMARELA DESEMPOLVANTE 3L UN	UN	30	2.180	65,40	30	2.180	65,40	30	2.180	2.180
188	LAVA AMARELA DESEMPOLVANTE										



ORÇAMENTO

Emissão: 11/05/2020 11:57:08

Impressão: 13/05/2020 09:50:16

Numero Pedido: **40004617** Previsão de Saída: 30/12/1899 O C.: Numero Carregamento: 0

VENDEDOR: HERICA APARECIDA COTA

CallCenter: Supervisor

Cód. Cliente: 1400	Cliente: INST DE PROMOÇÃO SOCIAL E HUMANA DARCY R
Endereço: RUA DOS TAMAIOS, 462	Início Atividade: 20/04/2020
Cidade: BELO HORIZONTE	UF: MG Bairro: CENTRO CEP: 30120050
CNPJ/CPF: 00.794.227/0001-56	Insc. Estadual: ISENTO
Nome Fantasia: O MESMO	Ramo de Ativ.: ATIVIDADE DE ASSOCIAÇÃO DE EMPRESAS
Telefones: (31) 2551-4412	FAX:
Contato:	E-mail: WWW.IPSHDR.ORG.BR
Site:	
Endereço de Entrega: Endereço: RUA DOS TAMAIOS, 462 Bairro: CENTRO Cidade/UF: BELO HORIZONTE/MG	
Referência:	
Tipo Venda: 2- VENDAS	Cobrança: BOL Plano de Pag.: BOLETO 21 DIAS
Transportadora:	
Tipo Entrega:	
Frete por Conta: EMITENTE	Volume Total: 0

Código Produto	Unid.	Item OC	Nº OC	Qtde.	Valor Unit.	VR. Total	Unid.2	Quant. 2	Frete	IPI
3	UN			20	8,180	163,60			0,00	0
63	UN			30	12,530	375,90			0,00	0
85	UN			30	8,440	253,20			0,00	0
87	UN			100	1,280	128,00			0,00	0
146	UN			30	0,530	15,90			0,00	0
191	PC			20	2,180	43,60			0,00	0
193	CX			4	25,250	101,00			0,00	0
209	UN			30	1,760	52,80			0,00	0
213	UN			30	3,980	119,40			0,00	0
255	PC			3	12,840	38,52			0,00	0
257	PC			8	26,510	212,08			0,00	0
262	PC			20	6,950	139,00			0,00	0
360	UN			10	11,180	111,80			0,00	0
425	FD			10	25,790	257,90			0,00	0
433	UN			240	8,550	2.052,00			0,00	0
480	UN			10	7,580	75,80			0,00	0
632	UN			12	10,900	130,80			0,00	0
675	UN			4	13,900	55,60			0,00	0
681	UN			10	8,600	86,00			0,00	0
718	PC			20	2,180	43,60			0,00	0
826	UN			10	17,800	178,00			0,00	0
1133	CX			4	25,250	101,00			0,00	0
1207	PC			32	1,890	60,48			0,00	0
1220	PC			40	2,900	116,00			0,00	0
1266	PC			8	3,930	31,44			0,00	0
1348	UN			20	8,900	178,00			0,00	0
1355	UN			50	8,900	445,00			0,00	0

Peso Líquido: 17315,1 Peso Bruto: 17315,1

TOTAL PRODUTOS: 5.566,42

DESCONTO : -152,88

Observação Pedido:

TOTAL PEDIDO: 5.413,54

FRETE: 0,00

I.P.I.: 0,00

SUBS. TRIBUTARIA: 0,00

CRÉDITO CONCEDIDO: 0,00

TOTAL GERAL: 5.413,54

Observação Nota Fiscal:

Impresso por TIELY

MAMUTE DIST DE EMBALAGEM LTDA-ME

Página 02 / 01



MAMUTE
DISTRIBUIDORA

ORÇAMENTO

Emissão: 11/05/2020 11:57:08

Impressão: 13/05/2020 09:50:18

Numero Pedido: **40004617** Previsão de Saída: 30/12/1899 O C.: Numero Carregamento: 0

VENDEDOR: HERICA APARECIDA COTA

CallCenter: Supervisor

Cód. Cliente: 1400	Cliente: INST DE PROMOÇÃO SOCIAL E HUMANA DARCY R
Endereço: RUA DOS TAMAIOS, 462	Início Atividade: 20/04/2020
Cidade: BELO HORIZONTE	UF: MG Bairro: CENTRO CEP: 30120050
CNPJ/CPF: 00.794.227/0001-56	Insc. Estadual: ISENTO
Nome Fantasia: O MESMO	Ramo de Ativ.: ATIVIDADE DE ASSOC Código de Atividade:
Telefones: (31) 2551-4412	FAX: E-mail: WWW.IPSHDR.ORG.BR
Contato:	Site:
Endereço de Entrega Endereço: RUA DOS TAMAIOS, 462 Bairro: CENTRO Cidade/UF: BELO HORIZONTE/MG	
Referência:	
Tipo Venda: 2- VENDAS	Cobrança: BOL Plano de Pag.: BOLETO 21 DIAS
Transportadora:	
Tipo Entrega:	
Frete por Conta: EMITENTE	Volume Total: 0

Código Produto Unid. Item OC Nº OC Qtde. Valor Unit. VR. Total Unid.2 Quant. 2 Frete IPI



SOMA

Alimentos do Brasil

CNPJ 15.868.808/0001-62
IE 001993611.00-21

RUA OITO, nº 100
BAIRRO: CHACARÁS COTIA
CONTAGEM-MG
CEP: 32183-010

Contagem – MG , 12 de MAIO de 2020.

A

Instituto de Promoção Social e Humana Darcy Ribeiro, CNPJ :
00.794.227/0001-56.

ORÇAMENTO

- Limpeza						
ITEM	QUANT	OBJETO	VALOR UNIT		VALOR TOTAL	
1	20	Água sanitaria 5L	R\$	12,00	R\$	240,00
2	30	Cloro Líquido 5L	R\$	16,00	R\$	480,00
3	30	Desifetante 5L	R\$	14,00	R\$	420,00
4	30	Esponja dupla face	R\$	1,00	R\$	30,00
5	20	Luva Amarela descartavel G/M	R\$	80,00	R\$	1.600,00
7	30	Pano alvejado	R\$	4,00	R\$	120,00
8	3	Saco de lixo 60L	R\$	17,00	R\$	51,00
9	8	Saco de lixo 105L	R\$	40,00	R\$	320,00
18	10	Sabonete líquido 5L	R\$	20,00	R\$	200,00
15	10	Pá de lixo	R\$	7,00	R\$	70,00 ✓
16	4	Vassoura de pelo sintético	R\$	7,00	R\$	28,00
17	10	Vassoura Piaçava	R\$	20,00	R\$	200,00 ✓
18	100	Detergente 500ML	R\$	3,00	R\$	300,00
21	10	Papel Higienico Branco Rolão	R\$	27,50	R\$	275,00 ✓
22	4	Luva Vivil sem pó M Cx c/100	R\$	33,00	R\$	132,00 ✓
23	8	Fibra Abrassiva PC C/3	R\$	06,00	R\$	48,00 ✓
24	10	Balde 12L	R\$	10,00	R\$	100,00 ✓
26	20	Borrifador	R\$		R\$	280,00
		14,00				
27	50	Alcool gel 70% 500ML	R\$	13,00	R\$	650,00
29	12	Rodo 60Cm MADEIR	R\$	13,00	R\$	156,00
VALOR TOTAL					R\$	5700,00

SOMA ALIMENTOS DO BRASIL EIRELI

Rua Oito nº 100 Bairro Chácara Cotia Contagem -MG Cep:32.183.010 CNPJ: 15.868.808/0001-62 / Insc.
Estadual: 001.993.6110021 - Email: sabrinalimentosdobrasil@gmail.com Tel.: (31) 3360-8500/ 3360-8531
RAMAL 8531



SOMA

Alimentos do Brasil

CNPJ 15.868.808/0001-62
IE 001993611.00-21

RUA OITO, nº 100
BAIRRO: CHACARÁS COTIA
CONTAGEM-MG
CEP: 32183-010

- VALIDADE ORÇAMENTO - 30 (Trinta Dias) .
- CONDIÇÃO DE PAGAMENTO - ATÉ 30 (Trinta Dias) .

ASSINATURA DO RESPONSÁVEL

Sabrina Evangelista Amaro Da Silva

CNPJ 15.868.808/0001-62
INSC. EST. 001.993.611.0021

SOMA ALIMENTOS
DO BRASIL - EIRELI

RUA OITO 100 - GALPÃO - B. CHACARAS COTIA
CONTAGEM - MG - CEP 32.183-010


SOMA ALIMENTOS DO BRASIL EIRELI




Rua Oito nº 100 Bairro Chácaras Cotia Contagem -MG Cep:32.183.010 CNPJ: 15.868.808/0001-62 / Insc.
Estadual: 001.993.6110021 - Email: sabrinalimentosdobrasil@gmail.com Tel.: (31) 3360-8500/ 3360-8531

RAMAL 8531

meu carrinho

fechar pedido

produto	entrega	preço	quantidade	total
 água sanitária q boa 5l q boa produto fornecido e entregue por super nosso em casa	a calcular	R\$ 11,99 ✓	1	R\$ 11,99
 cloro santa clara 2l santa clara produto fornecido e entregue por super nosso em casa	a calcular	R\$ 6,29 ✓	1	R\$ 6,29
 desinfetante batuta lavanda 2l batuta produto fornecido e entregue por super nosso em casa	a calcular	R\$ 7,98 ✓	1	R\$ 7,98
 detergente limpol neutro 500ml limpol produto fornecido e entregue por super nosso em casa	a calcular	R\$ 1,79 ✓	1	R\$ 1,79
 esponja de limpeza tinindo multiuso 4 unidades embalagem promocional tinindo produto fornecido e entregue por super nosso em casa	a calcular	R\$ 3,99 ✓	1	R\$ 3,99
 luvas domésticas limppano látex forrada pequena par limppano produto fornecido e entregue por super nosso em casa	a calcular	R\$ 8,99 ✓	1	R\$ 8,99
 limp m-uso sup-globo 500ml-sqz lavanda super globo produto fornecido e entregue por super nosso em casa	a calcular	R\$ 2,79 ✓	1	R\$ 2,79
 pano de limpeza piso limppano sako fort resistente 42x50 unidade limppano produto fornecido e entregue por super nosso em casa	a calcular	R\$ 10,79 ✓	1	R\$ 10,79
 saco para lixo ecolixo 100 litros com 25 unidades ecolixo produto fornecido e entregue por super nosso em casa	a calcular	R\$ 16,99 ✓	1	R\$ 16,99
 toalha de papel snob 22x19cm pacote com 2 rolos snob produto fornecido e entregue por super nosso em casa	a calcular	R\$ 4,99 ✓	1	R\$ 4,99
 sabonete líquido cheveux erva doce 2l cheveux produto fornecido e entregue por super nosso em casa	a calcular	R\$ 15,90 ✓	1	R\$ 15,90
 papel higiênico neve folha dupla compacto rolo 30 metros leve 16 pague 15 unidades neve produto fornecido e entregue por super nosso em casa	a calcular	R\$ 24,39	1	R\$ 24,39
 álcool em gel q-ótimo 70% 480g q-ótimo produto fornecido e entregue por super nosso em casa	a calcular	R\$ 9,99 ✓	1	R\$ 9,99
 álcool líquido officer sanitall 70% 1l officer sanitall produto fornecido e entregue por super nosso em casa	a calcular	R\$ 9,99 ✓	1	R\$ 9,99
 pá de lixo bettanin jeitosa plástica unidade bettanin produto fornecido e entregue por super nosso em casa	a calcular	R\$ 32,79 ✓	1	R\$ 32,79
 rodo plástico condor 40cm unidade condor produto fornecido e entregue por super nosso em casa	a calcular	R\$ 19,90 ✓	1	R\$ 19,90
 vassoura de pelo sintético condor v9 rubi unidade condor produto fornecido e entregue por super nosso em casa	a calcular	R\$ 19,80 ✓	1	R\$ 19,80
 papel higiênico personal vip folha dupla neutro rolo 30 metros pacote com 4 unidades personal produto fornecido e entregue por super nosso em casa	a calcular	R\$ 5,99 ✓	1	R\$ 5,99

produto	entrega	preço	quantidade	total
 sabão em pó tixan primavera caixa 1 kg xan produto fornecido e entregue por super nosso em casa	a calcular	R\$ 7,49 ✓	<input type="text" value="1"/>	R\$ 7,49
 pulverizador sanremo para plantas 580 ml sanremo produto fornecido e entregue por super nosso em casa	a calcular	R\$ 13,90 ✓	<input type="text" value="1"/>	R\$ 13,90
 saco para lixo dover roll super forte preto 60l com 30 unidades dover-roll	a calcular	R\$ 22,90 ✓	<input type="text" value="1"/>	R\$ 22,90

Você realizará o agendamento da sua entrega na finalização do pedido.

entrega

receber 21 itens em 32210190 (alterar)

a partir de 14 de maio

R\$ 0,01

resumo

subtotal	R\$ 259,63
entrega	A partir de R\$ 19,90
total	R\$ 279,53

formas de pagamento

cartão de crédito



cartão de débito



cartão de alimentação



dinheiro



© 2019 Todos os direitos reservados

















Grupo Super Nosso | Comercial Dahana Ltda. / CNPJ: 00.070.509/0011-82 / Avenida Cristiano Machado, 10752 - Loja A / Belo Horizonte - MG





(/)

(/minhaconta) (/carrinho)

Produto	Quantidade	Total
 (https://www.supersj.com.br/produto/6294/sabao-em-po-ype-tixan-1kg-primavera) (https://www.supersj.com.br/produto/6294/sabao-em-po-ype-tixan-1kg-primavera)	- 1 +	R\$ 7,99 ✓
 (https://www.supersj.com.br/produto/23984/papel-higienico-personal-folha-simples-4x30m-jasmim) (https://www.supersj.com.br/produto/23984/papel-higienico-personal-folha-simples-4x30m-jasmim)	- 1 +	R\$ 3,29 ✓
 (https://www.supersj.com.br/produto/22523/vassoura-limppano-nao-risca) (https://www.supersj.com.br/produto/22523/vassoura-limppano-nao-risca)	- 1 +	R\$ 16,90 ✓
 (https://www.supersj.com.br/produto/22525/rodo-limppano-rodofacil-medio-un) (https://www.supersj.com.br/produto/22525/rodo-limppano-rodofacil-medio-un)	- 1 +	R\$ 24,99 ✓
 (https://www.supersj.com.br/produto/25703/alcool-araucaria-etilico-hidratado-70-11) (https://www.supersj.com.br/produto/25703/alcool-araucaria-etilico-hidratado-70-11)	- 1 +	R\$ 9,99 ✓
 (https://www.supersj.com.br/produto/25701/alcool-em-gel-kanechomn-antisseptico-350g) (https://www.supersj.com.br/produto/25701/alcool-em-gel-kanechomn-antisseptico-350g)	- 1 +	R\$ 19,99 ✓
 (https://www.supersj.com.br/produto/7555/papel-higienico-neve-folha-dupla-neutro-30m-lv12-pg11) (https://www.supersj.com.br/produto/7555/papel-higienico-neve-folha-dupla-neutro-30m-lv12-pg11)	- 1 +	R\$ 18,59 ✓
 (https://www.supersj.com.br/produto/5051/toalha-de-papel-snob-2un-branca) (https://www.supersj.com.br/produto/5051/toalha-de-papel-snob-2un-branca)	- 1 +	R\$ 5,75 ✓
 (https://www.supersj.com.br/produto/6309/saco-para-lixo-peg-lixo-100l-20un) (https://www.supersj.com.br/produto/6309/saco-para-lixo-peg-lixo-100l-20un)	- 1 +	R\$ 13,49 ✓
 (https://www.supersj.com.br/produto/22526/pano-limppano-toalex-21x20cm-50un) (https://www.supersj.com.br/produto/22526/pano-limppano-toalex-21x20cm-50un)	- 1 +	R\$ 14,29 ✕
 (https://www.supersj.com.br/produto/7036/esponja-limppano-multiuso-leve-4-pague-3) (https://www.supersj.com.br/produto/7036/esponja-limppano-multiuso-leve-4-pague-3)	- 1 +	R\$ 3,85 ✓
 (https://www.supersj.com.br/produto/18318/detergente-liquido-limpol-500ml-neutro) (https://www.supersj.com.br/produto/18318/detergente-liquido-limpol-500ml-neutro)	- 1 +	R\$ 1,75 ✓
 (https://www.supersj.com.br/produto/6537/desinfetante-batuta-2l-lavanda) (https://www.supersj.com.br/produto/6537/desinfetante-batuta-2l-lavanda)	- 1 +	R\$ 5,99 ✓
 (https://www.supersj.com.br/produto/6522/cloro-santa-clara-2l) (https://www.supersj.com.br/produto/6522/cloro-santa-clara-2l)	- 1 +	R\$ 5,98 ✓
 Cupom de desconto: <input type="text" value="Código"/> <input type="button" value="Aplicar"/>		
 Frete: <input type="text" value="32210-190"/> <input type="button" value="Calcular"/>		
Subtotal		R\$ 152,84



nutri
comércio

Ao

Instituto de Promoção Social e Humana Darcy Ribeiro, CNPJ :

00.794.227/0001-56. A/C: Gabriel

Endereço Entrega : Avenida Tom Jobim n 2890 - Cidade Industrial - Contagem

OBS: DADOS PARA EMISSÃO NOTA FISCAL - Instituto de Promoção Social e Humana Darcy Ribeiro - CNPJ : 00.794.227/0001-56 - I. Municipal : 0.123.294/001-9 - Rua: Dos tamoios, nº 351 - Floresta - COLOCAR EM OBSERVAÇÃO NA NOTA FISCAL : PARCERIA 002-2020.

ORÇAMENTO - PRODUTOS SOLICITADOS - Limpeza				
ITEM	QUANT	OBJETO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	20	Água sanitaria 5L	R\$ 9,40	R\$ 188,00
2	30	Cloro Líquido 5L	R\$ 13,06	R\$ 391,80
3	30	Desifetante 5L	R\$ 10,50	R\$ 315,00
4	30	Esponja dupla face	R\$ 0,54	R\$ 16,20
5	20	Luva Amarela descartavel G/M caixa com 100	R\$ 63,57	R\$ 1.271,40
6	30	Pano alvejado	R\$ 2,84	R\$ 85,20
7	3	Saco de lixo 60L	R\$ 14,14	R\$ 42,42
8	8	Saco de lixo 105L	R\$ 27,86	R\$ 222,88
9	10	Sabonete líquido 5L	R\$ 17,29	R\$ 172,90
10	10	Pá de lixo	R\$ 5,43	R\$ 54,30
11	4	Vassoura de pelo sintético 30 CM	R\$ 5,43	R\$ 21,72
12	10	Vassoura Piaçava	R\$ 16,86	R\$ 168,60
13	100	Detergente 500ML	R\$ 2,02	R\$ 202,00
14	4	Luva Vinil SEM PÓ M cx c/100	R\$ 26,00	R\$ 104,00
15	8	Fibra Abrassiva Pct c/3	R\$ 5,00	R\$ 40,00
16	12	Lixeira 60L COM TAMPA	R\$ 74,29	R\$ 891,48
17	10	Balde 12L	R\$ 6,00	R\$ 60,00
18	10	Papel Higienico Rolão	R\$ 27,30	R\$ 273,00
19	50	Alcool gel 70% 500ML	R\$ 10,00	R\$ 500,00
20	12	Rodo 60Cm MADEIRA	R\$ 11,86	R\$ 142,32
VALOR TOTAL				R\$ 5163,22



nutri
comércio

**Dados bancários para depósito dos
pagamentos**

Nome do banco : Brasil

Numero Banco : 001

Numero agencia : 1631-4

Numero da Conta Corrente : 51423-3

Nome do(a) titular da conta bancária: NUTRI COMERCIO EIRELI

DADOS PARA CONTATO : NUTRI COMERCIO EIRELI - EPP, Inscrita no CNPJ sob nº CNPJ :
28.110.516/0001-08 , Estabelecida
na Rua Violeta de Melo 410 - B Alipio de Melo - Belo Horizonte - MG, **E-mail** : Email : nutribh@hotmail.com -
tel (31) 3413-3410

BELO HORIZONTE - MG , 12 de Maio de 2020

**ALEXANDRO GONÇALVES DE
JESUS RG MG 6.005.221 - CPF
728.050.566-04 PROPRIETARIO
- ADMINISTRADOR**

**CNPJ 28.110.516/0001-08
INSC. EST. 002.998.206.0058**

NUTRI COMERCIO EIRELI - EPP

**RUA VIOLETA DE MELO Nº 410 - CEP 30.820.642
B. ALIPIO DE MELO - BHTE - MG.**

NUTRI COMERCIO EIRELI-EPP - Rua Violeta de Melo 410 - B Alipio de Melo-Belo Horizonte-MG Cep
30.820.642 Tel.: (31)
3413-3410 -CNPJ 28.110.516/0001-08- Email nutribh@hotmail.com

**Comprovante de Pagamento de Boleto**

Via Internet Banking CAIXA

Banco Receptor:	CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo	
CPF/CNPJ:	00.794.227/0001-56
Nome:	INSTITUTO DE P SOC HUMANA DARCY
Conta de débito:	0620 / 003 / 00000890-2

Representação numérica do código de barras:	23793.86507 20000.000719 74005.729103 5 82750000541354
Instituição Emissora - Nome do Banco:	BANCO BRADESCO S/A
Código do Banco:	237
Código do ISPB:	60746948
Beneficiário original / Cedente	
Nome Fantasia:	MAMUTE DISTRIBUIDORA
Nome/Razão Social:	MAMUTE DISTRIBUIDORA
CPF/CNPJ:	26.073.607/0001-95
Pagador Sacado	
Nome/Razão Social:	INST DE PROMOCAO SOCIAL E HUMANA DARCY R
CPF/CNPJ:	00.794.227/0001-56
Pagador Final - Correntista	
Nome/Razão Social:	INSTITUTO DE P SOC HUMANA DARCY
CPF/CNPJ:	00.794.227/0001-56

Data do Vencimento:	03/06/2020
Data de Efetivação / Agendamento:	03/06/2020
Valor Nominal do Boleto:	5.413,54
Juros (R\$):	0,00
IOF (R\$):	0,00
Multa (R\$):	0,00
Desconto (R\$):	0,00
Abatimento (R\$):	0,00
Valor Calculado (R\$):	5.413,54
Valor Pago (R\$):	5.413,54

Data/hora da operação:	03/06/2020 15:37:57
-------------------------------	---------------------

Código da operação:	055718043
Chave de segurança:	YNUFLLK1RK4LG2A7

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104